
入札結果一覧表（令和4年10月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱タキックス 7,050,000

ツジ㈲ 7,161,000

松田建設㈲ 7,000,000

㈱田村建設 6,800,000 落札

㈱コヤマ 7,300,000

㈱百木組 7,400,000

村林産業㈲ 7,270,000

㈱田村建設 112,880,000 落札

㈱銅勝　多気営業所 95,033,000 失格

㈱中建　多気支店 95,033,000 失格

㈱タキックス 124,000,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 95,033,000 失格

三愛物産㈱　三重支店 26,000,000 落札

昱耕機㈱　三重営業所 26,900,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 27,200,000

メタウォーター㈱　営業本部中日本営業部 27,000,000

㈱明電舎　中部支社 ― 辞退

横河ソリューションサービス㈱　中部支社 ― 辞退

㈱田村建設 26,900,000

村林産業㈲ 29,000,000

ツジ㈲ 29,892,000

㈱タキックス 25,470,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 25,321,000

㈱コヤマ 30,000,000

㈱百木組 30,500,000

㈱中浦土木　多気営業所 25,294,000 失格

松田建設㈲ 25,321,000 くじ引きにより決定

㈱田村建設 46,900,000 落札

酒井建設㈱ 47,600,000

㈱北村組 48,500,000

46,900,000 50,548,000 40,438,000
令和4年度
BANKYO文化会館屋根外壁改修工事

令和4年10月26日 令和5年3月24日 一般競争 ㈱田村建設

26,000,000 26,903,000 21,522,000
令和4年度多気町水道事業
西部配水池　電気計装設備工事

令和4年10月12日 令和5年3月17日 指名競争 三愛物産㈱　三重支店

112,880,000 118,794,000 95,035,000

令和4年度
勢和振興事務所敷地内第1期造成工事

令和4年10月19日 令和5年3月17日 一般競争 松田建設㈲ 25,321,000 31,652,000 25,321,000

令和4年度多気町水道事業
西部配水池　築造工事

令和4年10月12日 令和5年3月17日 一般競争 ㈱田村建設

7,420,000 5,936,000㈱田村建設

入札額

令和4年度町単公共土木事業
町道五佐奈矢田笠木線　改良工事

令和4年10月5日 令和5年3月10日 一般競争 6,800,000


